PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2015 № 213
г.Черемхово

	(
	О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования за 2014 год

	(

В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденным решением районной Думы от  28.05.2014  № 317, статьей 35 Положения о бюджетном процессе в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденного решением районной Думы от 27.06.2012 № 210 (с изменениями, внесенными решениями Думы от 26.09.2012 № 217, от 25.09.2013 № 275, от 25.02.2015 № 17), администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 22.05.2015 года в 17 часов 00 минут местного времени публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования за 2014 год.
2. Публичные слушания проводятся по инициативе мэра Черемховского районного муниципального образования.
3. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний в здании администрации Черемховского районного муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, город Черемхово,  улица Куйбышева, дом 20.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования за 2014 год возложить на финансовое управление администрации Черемховского районного муниципального образования (Ж.В. Волынкину).

5. Установить, что мнения и рекомендации по проекту решения Думы Черемховского районного муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования за 2014 год» принимаются от населения Черемховского района в срок до 18.05.2015 года финансовым управлением администрации Черемховского районного муниципального образования по адресу: Иркутская область, город Черемхово, улица Куйбышева, дом 20, кабинет 39 (контактный телефон 5-06-36).

6. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
6.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский»;
6.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Ж.В. Волынкину.

Мэр района

В.Л. Побойкин
Ж.В. Волынкина
5-06-36